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Lindesberg

DM sitt 

Grundomgång

Resultat Lsi11 Grund Pris

1 Isak Lundell Degerfors Skf 424,8 Pokal

2 Jesper Svensson Degerfors Skf 423,5 Pokal

3 Samuel Brand Skyllberg Skf 415,8 Pokal

4 Elias Bände Glanshammar Skf 415,6 Pokal

5 Tim Nilsson Lännäs Skf 412,6 Pokal

6 Oscar Sellgren Glanshammar Skf 410,9 Pokal

7 William Gilbertsson Skyllberg Skf 407,9 Pokal

8 Loke Sjögren Gyttorp Skf 406,9 Pokal

9 Henrik Flodmark Lännäs Skf 401,8 Pokal

10 Anton Sääf Lännäs Skf 401,3 Pokal

11 Lowe Olsson Kvistbro Skf 398,3 Pokal

12 Ella Kariniemi Lännäs Skf 395,3 Pokal

13 Hasse Ljung Lännäs Skf 378,5 Pokal

14 Alice Dahlberg Lännäs Skf 369,8 Pokal

15 Julius Selander Lännäs Skf 352,1 Pokal

16 Elias Kariniemi Lännäs Skf 265,0 Pokal

Resultat Lsi13

1 Sofia Vilhelmsson Gyttorp Skf 419,8 Pokal

2 Noah Olsson Kvistbro Skf 417,1 Pokal

3 Tess Sjövall Gyttorp Skf 417,1 Pokal

4 Maija Kariniemi Lännäs Skf 416,5 Pokal

5 Ida Jakobsson Glanshammar Skf 408,3 Pokal

6 Liam Nilsson Lännäs Skf 402,9 Pokal

7 Alice Jakobsson Glanshammar Skf 401,3 Pokal

Resultat Lsi15

1 Amanda Sellgren Glanshammar Skf 422,3 250 kr

2 Ida Svensson Degerfors Skf 421,2 200 kr

3 Emil Norgren Degerfors Skf 421,1 150 kr

4 Oscar Nielsen Aspa-Gusselby Skf 417,8

5 Lovisa Karlsson Aspa-Gusselby Skf 416,2

6 Isak Olsson Kvistbro Skf 415,3

7 Douglas Segelström Lännäs Skf 411,9

8 Daniel Flodmark Lännäs Skf 407,3

9 Matilda Selander Lännäs Skf 389,1

Resultat Lsi17

1 Gustaf Björndahl Kvistbro Skf 422,3 250 kr

2 Elin Hellsten Aspa-Gusselby Skf 420,4

3 Joel Olsson Kvistbro Skf 415,6

Resultat Lsi21

1 Emil Björndahl Kvistbro Skf 421,5 250 kr

2 Björn Johansson Kvistbro Skf 421,3 200 kr

3 Gunnar Thunell Garphytte Skf 420,2
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4 Veronica Knutsson Lännäs Skf 419,4

5 Martin Nilsson Kvistbro Skf 418,1

6 Gustav Eriksson Lännäs Skf 413,6

7 Kennet Dahlberg Lännäs Skf 410,0

8 Ann-Charlotte Axelsson Kvistbro Skf 408,3

Resultat Lsi55

1 Jorun Knutsson Kvistbro Skf 418,7 250 kr

2 Kurt Andersson Lännäs Skf 413,2

Resultat Lsi65

1 Aimo Pekkala Kumla Skf 418,3 250 kr

2 Kjell Fridh Skyllberg Skf 416,7

3 Håkan Engman Lindesbergs Skf 410,4

Final

Ungdom Grund Final Totalt

1 Isak Lundell Degerfors Skf 424,8 106,7 531,5 G

2 Samuel Brand Skyllberg Skf 415,8 103,6 519,4 S

3 Jesper Svensson Degerfors Skf 423,5 95,3 518,8 B

4 Elias Bände Glanshammar Skf 415,6 100,4 516,0

5 Oscar Sellgren Glanshammar Skf 410,9 103,9 514,8

6 Tim Nilsson Lännäs Skf 412,6 100,5 513,1

7 Loke Sjögren Gyttorp Skf 406,9 105,0 511,9

8 William Gilbertsson Skyllberg Skf 407,9 101,8 509,7

9 Henrik Flodmark Lännäs Skf 401,8 98,9 500,7

10 Lowe Olsson Kvistbro Skf 398,3 101,0 499,3

11 Anton Sääf Lännäs Skf 401,3 95,1 496,4

12 Ella Kariniemi Lännäs Skf 395,3 95,6 490,9

13 Hasse Ljung Lännäs Skf 378,5 100,7 479,2

14 Alice Dahlberg Lännäs Skf 369,8 98,0 467,8

15 Julius Selander Lännäs Skf 352,1 89,6 441,7

Junior Grund Final Totalt

1 Amanda Sellgren Glanshammar Skf 422,3 106,8 529,1 G

2 Gustaf Björndahl Kvistbro Skf 422,3 105,0 527,3 S

3 Ida Svensson Degerfors Skf 421,2 105,5 526,7 B

4 Emil Norgren Degerfors Skf 421,1 103,4 524,5

5 Elin Hellsten Aspa-Gusselby Skf 420,4 103,6 524,0

6 Sofia Vilhelmsson Gyttorp Skf 419,8 103,6 523,4

7 Noah Olsson Kvistbro Skf 417,1 104,3 521,4

8 Tess Sjövall Gyttorp Skf 417,1 103,9 521,0

9 Oscar Nielsen Aspa-Gusselby Skf 417,8 103,2 521,0

10 Maija Kariniemi Lännäs Skf 416,5 104,2 520,7

11 Joel Olsson Kvistbro Skf 415,6 105,0 520,6

12 Isak Olsson Kvistbro Skf 415,3 104,8 520,1

13 Douglas Segelström Lännäs Skf 411,9 103,7 515,6
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Senior Grund Final Totalt

1 Emil Björndahl Kvistbro Skf 421,5 105,3 526,8 G

2 Björn Johansson Kvistbro Skf 421,3 104,8 526,1 S

3 Gunnar Thunell Garphytte Skf 420,2 102,8 523,0 B

4 Martin Nilsson Kvistbro Skf 418,1 104,7 522,8

5 Veronica Knutsson Lännäs Skf 419,4 102,8 522,2

6 Gustav Eriksson Lännäs Skf 413,6 102,6 516,2

7 Kennet Dahlberg Lännäs Skf 410,0 99,8 509,8

Veteran Grund Final Totalt

1 Jorun Knutsson Kvistbro Skf 418,7 103,0 521,7 G

2 Aimo Pekkala Kumla Skf 418,3 102,6 520,9 S

3 Kjell Fridh Skyllberg Skf 416,7 103,3 520,0 B

4 Kurt Andersson Lännäs Skf 413,2 102,8 516,0

5 Håkan Engman Lindesbergs Skf 410,4 102,8 513,2

Lag

1 Degerfors Skf 1269,4

Isak Lundell 424,8

Jesper Svensson 423,5

Emil Norgren 421,1

2 Kvistbro Skf 1 1265,1

Gustaf Björndahl 422,3

Emil Björndahl 421,5

Björn Johansson 421,3

3 Aspa-Gusselby Skf 1254,4

Lovisa Karlsson 416,2

Elin Hellsten 420,4

Oscar Nielsen 417,8

4 Glanshammars Skf 1248,8

Elias Bände 415,6

Oscar Sellgren 410,9

Amanda Sellgren 422,3

5 Gyttorp Skf 1243,8

Loke Sjögren 406,9

Sofia Vilhelmsson 419,8

Tess Sjövall 417,1

6 Kvistbro Skf 3 1242,0

Joel Olsson 415,6

Martin Nilsson 418,1

Ann-Charlotte Axelsson 408,3

7 Skyllberg Skf 1240,4

Samuel Brand 415,8
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William Gilbertsson 407,9

Kjell Fridh 416,7

8 Lännäs Skf 5 1236,8

Gustav Eriksson 413,6

Kennet Dahlberg 410,0

Kurt Andersson 413,2

9 Kvistbro Skf 2 1230,7

Lowe Olsson 398,3

Noah Olsson 417,1

Isak Olsson 415,3

10 Lännäs Skf 2 1227,4

Tim Nilsson 412,6

Liam Nilsson 402,9

Douglas Segelström 411,9

11 Lännäs Skf 1 1225,6

Henrik Flodmark 401,8

Maija Kariniemi 416,5

Daniel Flodmark 407,3

12 Lännäs Skf 3 1185,7

Anton Sääf 401,3

Ella Kariniemi 395,3

Matilda Selander 389,1

13 Lännäs Skf 4 1100,4

Hasse Ljung 378,5

Alice Dahlberg 369,8

Julius Selander 352,1


